2 ustawy o obligacjach Emitent poddał przedmiot zabezpieczenia Obligacji wycenie przez 

uprawnionego biegłego – Rzeczoznawcę Majątkowego Sylwestra Kozłowskiego, który w sporządzonym 

operacie szacunkowym z dnia 24.10.2011 r., zaktualizowanym dnia 22.11.2013 r. określił wartość 

nieruchomości na dzień 22.11.2013 r. na kwotę 650 700,00 zł (sześćset pięćdziesiąt tysięcy siedemset złotych).  

Operat szacunkowy nieruchomości Emitenta stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Noty Informacyjnej.  

10. ZAŁĄCZNIKI  
10.1. Operat szacunkowy sporządzony przez Rzeczoznawcę Majątkowego 

10.2. Aktualny odpis KRS Emitenta  

10.3. Ujednolicony tekst statutu Emitenta

[...]

na zmianę.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 7. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.400 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych) i dzieli 
się na 140 000 000 (słownie: sto czterdzieści milionów) akcji, w tym: 

1) 25.400.000 (słownie: dwadzieścia pięć milionów czterysta tysięcy) akcji imiennych  serii A, o 
numerach A 00 000 001 do A 25 400 000 o wartości nominalnej 0,01zł (słownie: jeden grosz) każda; 

2) 25.000.000 (słownie: dwadzieścia pięć milionów) akcji na okaziciela serii B, o numerach B 
00 000 001 do B 25 000 000 o wartości nominalnej 0,01zł (słownie: jeden grosz) każda; 

3) 20.000.000 (słownie: dwadzieścia milionów) akcji na okaziciela serii C, o numerach 00 000 001 do 
numeru C 20 000 000 o wartości nominalnej 0,01 zł (słownie: jeden grosz) każda; 

4) 29 600 000 (słownie: dwadzieścia dziewięć milionów sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii D, o 
numerach 00 000 001 do numeru D 29 600 000 o wartości nominalnej 0,01 zł (słownie: jeden grosz) 
każda; 

5) 20.000.000 (dwadzieścia milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii E, o numerach od E 
00 000 001 do numeru E 20.000.000 o wartości nominalnej 0,01 zł (jeden grosz) każda;